[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2017 года                                                                                                      № 54
Об установлении сокращенного срока на выдачу разрешения (ордера) на производство земляных работ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011года №373 «Об разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области,  администрация Шудского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Установить сокращенный срок выдачи разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области – 10 рабочих дней.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ________________ Г.И. Осина
Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 06.07.2017 года № 54 «Об установлении сокращенного срока на выдачу разрешения (ордера) на производство земляных работ»
от 06.07.2017 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 06.07.2017 года № 54 «Об установлении сокращенного срока на выдачу разрешения (ордера) на производство земляных работ» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Г.И. Осина

Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

_1516377122